
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo Statale 

Sant’Angelo in Vado – Mercatello sul Metauro – Borgo Pace 
Via R. B. Powell n. 45 - 61048 Sant’Angelo in Vado - (PU) Tel. e Fax n. 0722/818504 

E-mail:psic80400p@istruzione.it - PEC: psic80400p@pec.istruzione.it 

Codice Meccanografico PSIC80400P - Codice Fiscale 82006950412 

 

 

 
Sant’Angelo in Vado, 08/11/2024 

 
ALL’ALBO 

 
OGGETTO: Personale ATA - Graduatorie Definitive di Circolo e d’Istituto di III fascia 

- D.M. 21/05/2024 N. 89 – Pubblicazione Graduatorie Rigenerate. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M 21.05.2024 n. 89 recante graduatorie di Circolo e d’Istituto valide per il 

triennio2024-2027; 

VISTA la nota USP n. 967 del 01/08/2024 con il quale è stata determinata la data per la 

contestuale pubblicazione delle medesime graduatorie provvisorie; 

VISTA la nota USP n. 4731 del 03/09/2024 con la quale è stata fissata la data del 06 settembre 

2024 per la pubblicazione delle medesime graduatorie definitive; 

VISTA la comunicazione del 09/09/2024 dell’Ufficio Scolastico di Pesaro e Urbino di esclusione 

degli aspiranti iscritti nello stesso profilo e stessa provincia in terza fascia e 

contemporaneamente in prima fascia; 

EFFETTUATE le esclusioni di cui sopra; 

VISTA la comunicazione dell’11/09/2024 dell’Ufficio Scolastico di Pesaro e Urbino con la quale 

è stata fissata la data del 12 settembre2024 per la pubblicazione delle medesime 

graduatorie definitive; 

VISTA la comunicazione dell’08/11/2024 dell’Ufficio Scolastico di Pesaro e Urbino di 

rigenerazione delle suddette graduatorie; 

 
DISPONE 

 
 La pubblicazione delle graduatorie rigenerate definitive d’Istituto di III fascia – D.M. 21.05.2024 

n.89 che annulla e sostituisce precedente pubblicazione avvenuta in data 12/09/2024. 

Avverso le graduatorie i candidati potranno presentare esclusivamente ricorso 

giurisdizionale al giudice ordinario in funzione del giudice del lavoro. 

Le nuove graduatorie sostituiscono integralmente quelle vigenti nel triennio scolastico 
precedente. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

dott.ssa Sabrina Franciosi 

documento firmato digitalmente 

P
S

IC
80

40
0P

 -
 A

2B
D

2C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

60
48

 -
 0

8/
11

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da SABRINA FRANCIOSI

mailto:psic80400p@istruzione.it
mailto:psic80400p@pec.istruzione.it

		2024-11-08T09:19:53+0100
	SABRINA FRANCIOSI




